
ZARZĄDZENIE NR OG/25/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.740.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.740.000 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.740.000 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.740.000 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 35.378.070 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.078.922 zł

b) dochody majątkowe: 3.299.148 zł

2) wydatki budżetowe: 33.217.942 w tym:

a) wydatki bieżące: 29.382.016 zł

b) wydatki majątkowe: 3.835.926 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 46A9DB3F-D8D9-4854-AF7B-8C12BA4FC426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/25/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 lutego 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 20.000 1.760.000 4.124.739

85212 Świadczenia rodzinne, śwadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 1.750.000 2.829.608

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

- 1.750.000 2.800.000

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

- 4.000 69.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) - 4.000 42.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 20.000 - 395.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 20.000 - 395.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 1.000 118.550

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

- 1.000 3.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5.000 61.153

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

- 5.000 46.000

RAZEM: 20.000 1.760.000

Id: 46A9DB3F-D8D9-4854-AF7B-8C12BA4FC426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/25/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 lutego 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 370 1.630.423

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 370 370 1.457.237

4260 Zakup energii 370 - 7.370

4300 Zakup usług pozostałych - 370 89.630

710 Działalność usługowa 163.930 163.930 263.930

71095 Pozostała działalność 163.930 163.930 213.930

2317
Doatcje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

144.297 - 144.297

2319
Doatcje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

16.033 - 16.033

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700 - 2.700

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 - 300

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 - 474

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 - 53

4127 Składki na Fundusz Pracy 66 - 66

4129 Składki na Fundusz Pracy 7 - 7

4307 Zakup usług pozostałych - 147.537 0

4309 Zakup usług pozostałych - 16.393 0

852 Pomoc społeczna 20.300 1.760.300 5.674.421

85212 Świadczenia rodzinne, śwadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 300 1.750.300 2.800.000

3110 Świadczenia społeczne - 1.750.000 2.499.475

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300 4.613

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 - 300

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

- 4.000 69.000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 4.000 69.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 20.000 - 509.000

3110 Świadczenia społeczne 20.000 - 509.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 1.000 640.622

3110 Świadczenia społeczne - 1.000 3000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5.000 208.815

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.170 125.830

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 728 28.272

4120 Składki na Fundusz Pracy - 102 3.898

RAZEM: 184.600 1.924.600

Id: 46A9DB3F-D8D9-4854-AF7B-8C12BA4FC426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/25/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 20 lutego 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna - 1.756.000 2.877.428

85212
Świadczenia rodzinne, śwadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 1.750.000 2.800.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

- 1.750.000 2.800.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 1.000 3.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

- 1.000 3.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5.000 46.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

- 5.000 46.000

RAZEM: - 1.756.000

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 300 1.756.300 2.877.428

85212 Świadczenia rodzinne, śwadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 300 1.750.300 2.800.000

3110 Świadczenia społeczne - 1.750.000 2.499.475

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300 4.613

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 - 300

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 1.000 3.000

3110 Świadczenia spłeczne - 1.000 3.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5.000 46.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.170 38.362

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 728 6.698

4120 Składki na Fundusz Pracy - 102 940

RAZEM: 300 1.756.300

Id: 46A9DB3F-D8D9-4854-AF7B-8C12BA4FC426. Podpisany Strona 1




